Общество с ограниченной ответственностью

«Ppt.ru»

456789, Россия, Субъект РФ, пр. Замечательный, д.1,

ИНН 1234567890 КПП 121001001 ОГРН 2323454567001
ПРИКАЗ № 2/к
Субъект РФ

«09» января 2020 г.

1. Утвердить график документооборота ООО “Ppt.ru” согласно Приложению 1 к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Викторову В.В.

Генеральный директор

Петров П.П.